
Zarządzenie Nr Vll/738/2016 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym {Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 
2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela {Dz. U. z 2014 r., poz. 
191 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w składzie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA 

,,ł,'~ 

Sta~shlv Sienko 

/ 

Prezyden~ze::owa 
„} 

T Cleusz Ferenc 

" 1 
/ 



Załącznik do zarządzenia nr Vll/738/2016 Prezydenta Miasta Rzeszowa z 14 lipca 2016 r. 

Lp. nauczyciel przewodniczący dyrektor nadzór pedagogiczny ekspert ekspert związki 

1. Monika Gancarczyk-Dul Krystian Przełożny Mariola Tymczyszyn Dorota Szpunar-Eckhardt Elżbieta Chodzińska Renata Chudzicka 

2. Agnieszka Miłek Krystian Przełożny Mariola Tymczyszyn Dorota Szpunar-Eckhardt Elżbieta Chodzińska Renata Chudzicka 

3. Paulina Krupa Krystian Przełożny Danuta Stepień Dorota Szpunar-Eckhardt Elżbieta Chodzińska Renata Chudzicka 

4. Katarzyna Bieniarz Krystian Przełożny Zbigniew Pinkowski Dorota Szpunar-Eckhardt Elżbieta Chodzińska Renata Chudzicka 

5. Agnieszka Mnich Krystian Przełożny Marian Pietryka Dorota Szpunar-Eckhardt Elżbieta Chodzińska Renata Chudzicka 

6. Beata Kruczek Krystian Przełożny Bożena Zięba Dorota Szpunar-Eckhardt Elżbieta Chodzińska Renata Chudzicka 

7. Barbara Kołcz Krystian Przełożny Stanisława Gilewicz Dorota Szpunar-Eckhardt Elżbieta Chodzińska Renata Chudzicka 

8. Wiesława Kruczek Krystian Przełożny Alina Wolska Dorota Szpunar-Eckhardt Elżbieta Chodzińska Renata Chudzicka 

9. Paweł Sobiegraj Krystian Przełożny Renata Drozdowska Dorota Szpunar-Eckhardt Elżbieta Chodzińska Renata Chudzicka 

10. Ewa Sak-Grzelczak Krystian Przełożny Renata Drozdowska Dorota Szpunar-Eckhardt Elżbieta Chodzińska Renata Chudzicka 

11. Agnieszka Solarska Krystian Przełożny Irena Baran Dorota Szpunar-Eckhardt Elżbieta Chodzińska Renata Chudzicka 

12. Ewa Skiba Zbigniew Bury Mariola Tymczyszyn Dorota Szpunar-Eckhardt Teresa Dydacka-Jarek Jolanta Irzykowska 

13. Joanna Zima Zbigniew Bury Dorota Chmura Dorota Szpunar-Eckhardt Teresa Dydacka-Jarek Jolanta Irzykowska Solidarn. 

14. Kamil Miąsik Zbigniew Bury Zbigniew Pinkowski Dorota Szpunar-Eckhardt Teresa Dydacka-Jarek Jolanta Irzykowska 

15. ks. Michał Szetela Zbigniew Bury Stanisława Pepera Dorota Szpunar-Eckhardt Teresa Dydacka-Jarek Jolanta Irzykowska 

16. Małgorzata Florczak Zbigniew Bury Bogusław Tomczak Dorota Szpunar-Eckhardt Teresa Dydacka-Jarek Jolanta Irzykowska 

17. Katarzyna Kiełtyka Zbigniew Bury Tadeusz N izioł Dorota Szpunar-Eckhardt Teresa Dydacka-Jarek Jolanta Irzykowska 

18. ks. Mateusz Olbrot Zbigniew Bury Dariusz Kuźn iar Dorota Szpunar-Eckhardt Teresa Dydacka-Jarek Jolanta Irzykowska 

19. ks. Józef Kandefer Zbigniew Bury Tomasz Noworól Dorota Szpunar-Eckhardt Teresa Dydacka-Jarek Jolanta Irzykowska 

20. Lilianna Domszy Zbigniew Bury Dorota Rząsa Dorota Szpunar-Eckhardt Teresa Dydacka-Jarek Jolanta Irzykowska 

21. Elżbieta Kaluga Zbigniew Bury Marek Plizga Dorota Szpunar-Eckhardt Teresa Dydacka-Jarek Jolanta Irzykowska 

22. Bogdan Czach Wiesława Szymańska Mariusz Kapica Dorota Szpunar-Eckhardt Aleksandra Wanie Janina Dec 

23. Maksymilian Sobczak Wiesława Szymańska Mariusz Kapica Dorota Szpunar-Eckhardt Aleksandra Wanie Janina Dec 

24. Magdalena Płonka-Czarnota Wiesława Szymańska Stanisława Pepera Dorota Szpunar-Eckhardt Aleksandra Wanie Janina Dec Solidarn. 

25. Mirosław Mikulec Wiesława Szymańska Tadeusz Nizioł Dorota Szpunar-Eckhardt Aleksandra Wanie Janina Dec 

26. Agnieszka Krauz Wiesława Szymańska Renata Drozdowska Dorota Szpunar-Eckhardt Aleksandra Wanie Janina Dec 

27. Agnieszka Janusz Wiesława Szymańska Bogumiła Górecka Danuta Moskwa Janina Dec Alfreda Cyran 

28. Anna Balicka-Katta Wiesława Szymańska Joanna Giebel Danuta Moskwa Janina Dec Alfreda Cyran 

29. Edyta Szybisty Wiesława Szymańska Paweł Grodzki Danuta Moskwa Janina Dec Alfreda Cyran ZNP 

30. Ewelina Pruc Wiesława Szymańska Dorota Mackiewicz Danuta Moskwa Janina Dec Alfreda Cyran 

31. Teresa Zawora Wiesława Szymańska Renata Kedzierska Danuta Moskwa Janina Dec Alfreda Cyran 



32. Marta Stachiewicz Wiesława Szymańska Tomasz Noworól Danuta Moskwa Janina Dec Alfreda Cyran 

33. Aleksandra Nazarowicz-Hołysz Wiesława Szymańska Jolanta Litwin Danuta Moskwa Janina Dec Alfreda Cyran 

34. Anna Ficek Krystian Przełożny Stanisława Gilewicz Marta Jadach-Stupnicka Ewa Glesmer Joanna Giebel 

3S. Bożena Gilarska Krystian Przełożny Stanisława Gilewicz Marta Jadach-Stupnicka Ewa Glesmer Joanna Giebel 

36. Dagmara Solecka Krystian Przełożny Stanisława Gilewicz Marta Jadach-Stupnicka Ewa Glesmer Joanna Giebel ZNP 

37. Gabriela Lutak Krystian Przełożny Stanisława Gilewicz Marta Jadach-Stupnicka Ewa Glesmer Joanna Giebel ZNP 

38. Anna Skakowska Krystian Przełożny Małgorzata Adamska-Jesiołkiewicz Marta Jadach-Stupnicka Ewa Glesmer Joanna Giebel 

39. Beata Tarka Krystian Przełożny Mariola Tymczyszyn Marta Jadach-Stupnicka Ewa Glesmer Joanna Giebel Solidarn. 

40. Anna Trzeciak Krystian Przełożny Barbara Machniak Marta Jadach-Stupnicka Ewa Glesmer Joanna Giebel 

41. Jakub Gąska Krystian Przełożny Jolanta Niżańska Krzysztof Szczepaniak Michał Horodecki Bożena Bator 

42. Agata Bukowska Krystian Przełożny Piotr Kłęk Marta Jadach-Stupnicka Michał Horodecki Bożena Bator 

43. Magdalena Miąsik- Kłoda Krystian Przełożny Pascal kaas Marta Jadach-Stupnicka Michał Horodecki Bożena Bator 

44. Ewa Łozińska Krystian Przełożny Maria Balawejder Marta Jadach-Stupnicka Michał Horodecki Bożena Bator 

4S. Monika Bober Krystian Przełożny Maria Balawejder Marta Jadach-Stupnicka Michał Horodecki Bożena Bator 

46. Anna Micał-Ampaw Krystian Przełożny Maria Balawejder Marta Jadach-Stupnicka Michał Horodecki Bożena Bator 

47. Wioletta Cios Krystian Przełożny Marta Kaczmarek Marta Jadach-Stupnicka Michał Horodecki Bożena Bator 

DYREKTOR ,~ 


